زنان و قانون اساسی
بیانیه خانم شیرین عبادی به مناسبت روز جهانی زن

جمعه ۱٣ اسفند ۱٣٨۹ – ۴ مارس ۲۰۱۱

هم وطنان گرامی
۳۲ سال قبل در ۸ مارس – روز جهانی زن – طبق اطلاعیه ای که از صدا
و سیمای جمهوری اسلامی ایران قرائت شد، زنانی که کارمند دولت
بودند از ابتدائی ترین حق خود یعنی آزادی در پوشش محروم شدند و
از آن پس به تدریج هویت و شخصیت زن ایرانی دستخوش هجوم مردانی شد
که حق مادری را پاس نمی داشتند.

اسلامی ایران نه یک خواست سیاسی بلکه مقدمه یک حرکت مدنی است.
زنان ایران نه تشنه قدرت سیاسی اند و نه طالب زندگی بی بند و

بار، بیزار از تحقیر و ستم، در جستجوی عدالت و برابری هستند.
با هم دلی و همراهی خود جنبش زنان ایران را برای رسیدن به ”

برابری” یاری کنید.

شیرین عبادی
۱۱ اسفند ۱۳۸۹ برابر با ۲ مارس۲۰۱۱